423.50 2100.00 2541.00 

2.  Sustiprinto saugumo metalinė 

spinta 

6 vnt. 410.00 

496.10 2460.00 2976.60 

3.  Stovai stelažams 

20 vnt. 270,00 

326.70 5400.00 6534.00 

4.  Viso:                     12051.60 

Bendra pasiūlymo kaina eurais su PVM žodžiu: 12051.60 Eur  

( dvylika tūkstančių penkiasdešimt vienas Eur, 60 ct.) 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.  

3. Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose. 

4. Pasirašydamas pasiūlymo dokumentus saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad